
a Q i

'-'ˇ I _-, 'Ya '1, f.'-1_›\'-'“' ais: -ˇJ ı--__,-
Iiı".[5 Í* .If ıľi' :Ě'ift ij'i Hj-fl :4 :Či-:n
h i. ` i, Luš- ,f- 'ˇ .x »z nn ' f `

sMLoUvA o PosKYTNUTí NADAčNíHo PŘísPÉvKu
PR20/1221

Smluvní Strany:

Nadace čEZ
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
lCO: 26721511
Zástupce: lng. Daniel Beneš, MBA, předseda Správní rady

a Mgr. Michaela Zikova, MBA, místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace
kontaktní osoba: Marie Jelínková, marie.je|ínkova@cez.cz, 211 042 604
bankovní účet: 15915932/0800
ID datové schránky: qcds6
(dále jen „nadace“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč - Jejkov, 674 01
ıčo: 00839396
Zástupce: Ing. Eva Tomášová - Ředitel
kontaktní osoba:
bankovní účet příjemce pro Zaslání nadačního příspěvku:
(dále jen "příjemce")

uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 Zákona č.89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku v platném Znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace CEZ tuto
smlouvu O poskytnutí nadačního příspěvku:

l. Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů na
schválený projekt s názvem „Laparoskopická věž“ (dále jen „projekt“) vgrantovém řízení
Podpora regionů Za účelem stanoveným v žádosti o nadační příspěvek č. 1221 vztahující se
ktéto smlouvě (dále jen jako „žádost“). Účel projektu uvedený vžádosti je pro příjemce
Závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem nadace.

||. Závazky smluvních stran

Nadace
a) se Zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 500 000,- Kč (Slovy: pět

set tisíc korun českých) na účet příjemce uvedený v Záhlaví této Smlouvy do 30 dnů Ode
dne uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv. Příjemce zašle smlouvu nadaci v listinné podobě s úředně ověřeným
podpisem, nebo elektronicky v PDF formátu do datové schránky. V případě, že je k
podpisu smlouvy nutno smlouvu podepsat více osobami, je nutno připojit k PDF
dokumentu i kvalifikovaný či Zaručený elektronický podpis každé Z těchto osob;

b) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že uvede na všech tiskových materiálech a ve
všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl Za přispění
nadace;

Nadace ČEZ 1/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PR20/1221



c) je oprávněna provést kontrolu využití nadačního příspěvku kontrolou a vyžádáním
účetních a dalších potřebných dokladů=

Příjemce
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně za účelem uvedeným

v žádosti;

b) příjemce se zavazuje vyčerpat nadační příspěvek do 365 dnů ode dne podání žádostiu
Zádost byla podána dne 11.3.2020, příjemce se tak zavazuje vyčerpat nadační
příspěvek nejpozději do 11.3.2021;

c) je oprávněn hradit Z nadačního příspěvku pouze ty náklady, které vznikly příjemci po
podánížádosü;

d) je povinen v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden
vžádosti, Zrealizovat Za nižší nadační příspěvek ucelenou část projektu odpovídající
snížené výši nadačního příspěvku uvedeného v žádosti;

e) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpání ve svém účetnictví
tak, aby bylo možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku
k účelu uvedenému v žádosti;

f) se zavazuje použít poskytnuty nadační příspěvek hospodárné;

g) se Zavazuje poskytnout nadaci na její žádost informaci o průběhu realizace projektu
včetně fotodokumentace;

h) je povinen do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po
datu poslední úhrady nákladu Znadačního příspěvku) nejpozději však do 11.3.2021
odeslat nadaci prostřednictvím evidence vyplněnou Závěrečnou Zprávu o Zrealizovaném
projektu; ˇ

i) je povinen na Základě žádosti nadace kdykoli průkazně doložit použití nadačního
příspěvku nebo jeho části, Zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či ověřené
kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně
kúčelu uvedenému vžádosti, nebo prokázat nadaci, kjakému účelu byl nadační
příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního příspěvku v celém
rozsahu přezkoumat;

j) je povinen dodržet rozpočet projektu tak, aby odpovídal žádosti; v případě odůvodněné
potřeby a Za předpokladu, že bude Zachován účel projektu, je příjemce oprávněn bez
souhlasu nadace Změnit rozpočet až do výše částky odpovídající 20% nadačního
příspěvku; činí-li Změna rozpočtu částku vyšší než 20% nadačního příspěvku, je příjemce
oprávněn provést Změnu rozpočtu pouze Za předpokladu, že taková Změna bude
odpovídat účelu stanovenému vžádosti a nadace Stakovou Změnou vysloví
souhlas;

k) o Změnu rozpočtu Zažádá příjemce podáním žádosti o změnu prostřednictvím online
systému na Webové adrese: Wwwzadostonline (dále jen jako „evidence“). Pokud nadace
nebude se změnou rozpočtu souhlasit, nelze Změnu provést a na projekt se pohlíží jako
na nesprávně vyúčtovaný Se sankčnímí důsledky vyplývající Z této smlouvy;

Nadace čEZ 2/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PR20/1221



příjemce je Oprávněn požádat způsobem uvedeným v předešlém ustanovení i o další
Změny. Pokud nadace nebude s požadovanou Změnou souhlasit, nelze Změnu provést a
nadace je Oprávněna uplatnit sankce vyplývajícími Z této smlouvy;

rn) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou
nepoužíl pro realizací projektu vrátít neprodleně po ukončení projektu bez Zvláštní' výzvy
Ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě íćl. kalendářních dnů od 11,3.2021 na účet
nadace.. "v' případě prodlení příjemce se použtje ustanovení čl l“ ods 3 této sniloi,lvj-,r,
Celé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije, je=li částka k vrácení menší nebo rovna
100,“ Kč;

souhlasí stím, aby nadace použila íníorrnace O projektu k veřejnému íníorrnováni o
činnosti nadace, nad rámec Zákonem uložených povinností, a souhlasí s poskytnutím
těchto iníormací Zřizovateli nadace, tedy společností ČEZ as., která je může využít k
účelům vztahujícím se k jejím charitativním a 'íilantroplckým činnostem a informování o
nich;

prohlašuje, že ke dní podpisu této smlouvy splňuje kritéria pro podání žádosti stanovená
vdmínkách tohoto grantového řízení, Zejména, že žadatel (tj. příjemce), ani osoba,
která vykonává tunkoi člena statutárního, dOzOrčíhO nebo kontrolního orgánu žadatele
(příjemce):

a. nebyla pravomocně Odsouzena pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
lčínecké skupiny, trestný čin účasti na Organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů Z trestné činnosti, pOdilnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde O přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo dOšlO k Zahlazení Odsouzení
za spáchání takového trestného činu;

b. nebyla pravomocně Odsouzena pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
činnosti nadace podle Zvláštních právních předpisů nebo dOšlO k Zahlazení Odsouzení
za spáchání takového trestného činu;

c. vůči jejímu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti O úpadku nebo insolvenční návrh nebyl
Zamítnut proto, Že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl konkurs Zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů;

d. není vůči nadaci v postavení Osoby blízké ve smyslu ust. § 22 Odst. 1 a 2 Zák.. č.
89/2012 Sb. Občanský Zákoník a není tak u něj dána překážka dle ust. § 353 Odst. 1
Zák. č. 89/2012 Sb. Občanský Zákoníkl;

e. není v likvidaci;

f. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky dle zvláštních právních předpisů;

g. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;

h. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku Zaměstnanosti a

1 Za Osobu blízkou vůči Nadaci ČEZ Se považuje právnická Osoba - žadatel, jehož člen statutárního Orgánu, dozorčího či kontrolního
Orgánu, je Současně členem statutárního orgánu, dozorčího či kontrolního Orgánu Nadace CEZ, nebo tím, kdo jednání Nadace CEZ
významně ovlivňuje, např. jako její Zaměstnanec nebo na základě smluvního vztahu.

Nadace ČEZ 3/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PR20/1221



i. nemá žádné splatné a neuhrazené dluhy vůči jakékolí společnosti patřící do Skupíny
CEZ.

Příjemce bere na vědomí že pokud nastane jakákoli skutečnost vdůsledku které se
stane toto prohlášení v jakékoli jeho části neúplným čí nepravdivým je příjemce povinen o I
této skutečnesti bez zbytečného odkladu inˇíormovaí; nadacíT nejpozději vše k Le 113
pracovních dnů od Zjištění okolností zakládajících Změnu údajů Zde uvedených

p) se zavazuje s předstihem alespon 20 kaiendářních dni in'íormovat nadaci p
oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu (slavnostní otevření apod.) tak, aby se
tato prezentace mohla uskutečnit za účastí Zástupců nadace;

dj je povlnen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem Č:. 340/2015 Sb.
oregistru smluv a zavazuje se nadaci bez zbytečného odkladu informovat o zveřejnění
Smlouvy v registru smluv nahráním potvrzení o zveřejnění smlouvy do evidence

r) příjemce je povinen současně se Závěrečnou Zprávou dodat nadaci i zprávu auditora
zapsaného v seznamu auditorů podle zákonač 93/2009 Sb o auditorech a o Změně
některých zákonů (Zákon o auditorech) ve Znění pozdějších předpisů. Náklady na Zprávu
auditora může příjemce uplatnit jako náklady projektu Auditor ve zprávě ověří:

a. Zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a rozpočtem
projektu, na který byl nadační příspěvek poskytnut pro stanovené období tj. od
11.3.2020 do 11.3.2021;

b. zda příjemce použil nadační příspěvek hospodárné;

c. Zda příjemce dodržel věcnou skladbu nákladů na projekt uvedené ve schváleném
rozpočtu v žádosti;

d. případnou výši odchylky čerpání celkové částky Oproti celkové částce uvedené ve
schváleném rozpočtu v žádosti;

e. zda je nadační příspěvek a jeho čerpání účtováno odděleně a správně na Základě
průkazných daňových dokladů a dokladů o jejich ůhradách. Všechna Zjištění k výše
uvedeným kontrolám auditor vyjádří ve svém výroku ke každému bodu

Ill. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou si védomy toho že v rámci plnění této smlouvy mezi nirni může dojít
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016 obecné
nařízení o ochraně osobních údajů a Zákona č. 110/2019 Sb. o Zpracování osobních údajů a
k vzájemnému poskytnutí informací které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné
informace jsou považovány Zejména informace výslovně označené za důvěrné a další
informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah.

2. Příjemce se Zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro Zajištění ochrany
důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

3. Příjemce odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízení
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecné nařízení o ochraně osobních údajů a Zákona č.
110/2019. O zpracování osobních údajů v případě kdy jsou takové údaje předány nadaci v
souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání souvisejících s

Nadace ČEZ 4/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PR20/1221



poskytnutím nadačního příspěvku, a Zavazuje se Nadaci poskytnout veškerou součinnost při
naplňování podmínek ochrany osobních udaju v souladu uvedeným nařízením.

4. Příjemce se Zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotčených subjektu osobních udaju
(případně jejich zákonných Zástupců) se Zpracováním a zveřejněním osobních udaju nadací
(Zejména identí'ííkačních udaju, íotograíií, udaju o Zdravotním stavu) v případě, kdy

vsouvlslosti s plněním této smlouvy, prezentací projektu či piněním dalších ujednání
souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních udaju nadaci.

V případě, že příjemce nezajistí bezodkladně souhlas dotčených subjektu osobních udaju

(případně jejich Zákonných Zástupcu) se zveřejněním osobních udaju nadací, smí nadace
Zveřejňované intˇormace upřavít tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

45.5
1

b. Nadace upozorňuje příjemce, Že nezajístí-li příjemce bezodkladně souhlas dotčených
subjektu osobních udaju (případně jejich zákonných Zástupců) se zpracováním osobních
udaju nadací, nebude moci projekt příjemce, který vyžaduje předání osobních udaju, vubec
zpracovat.

7. Příjemce odpovídá při Zveřejnění smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Za

dodržení povinností ochrany Osobních udaju ve smyslu nařízení 2016/679 Ze dne 27. dubna
2016, obecné nařízení o ochraně osobních udaju a Zákona č. 110/2019., o Zpracování
osobních udaju, a Zajištění ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními
předpisy.

IV. Sankce

1. Pokud příjemce poruši povinnosti stanovené touto smlouvou, Zejména, nikoliv však výlučně,
pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek kjiným účelům, než k účelu
Specifikovanému vžádosti, nebo nedodá nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou
nebo odmítne-li příjemce nadaci použití nadačního příspěvku prukazně doložit, nebo
neumožní nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, k jakému
účelu byl nadační příspěvek použit, nebo pokud příjemce nesplňuje kritéria pro podání
žádosti stanovená v podmínkách tohoto grantového řízení, je nadace oprávněna požadovat
Od příjemce vrácení nadačního příspěvku v plné výši Zdůvodu bezdůvodného obohacení
příjemce. V takovém případě je nadace Oprávněna od této smlouvy Odstoupit s účinky Od
počátku. Dále v případě nehospodárného použití nadačního příspěvku, je nadace Oprávněna
požadovat Od příjemce vrácení nadačního příspěvku ve výši odpovídající výši prokázaného
nehospodárného využití nadačního příspěvku. Dále pokud příjemce v rozporu s čl. II. Odst. 2
písm. d) nezrealizuje ucelenou část projektu, je nadace oprávněna od této smlouvy Odstoupit
s účinky Od počátku.

2. Správní rada nadace muže stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně
vynaloženým nákladům pouze ve výši Správní radou nadace určené.

3. Pokud budou splněny předpoklady uvedené včlánku lV. Odst. 1. a 2. této smlouvy, je
příjemce povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v Záhlaví
této smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhutě do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy
nadace příjemci Sdělí požadavek týkající se vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo
jeho části. Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je
Zachována, pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsány na účet
nadace. Vpřípadě prodlení svrácením nadačního příspěvku nebo jeho částí je příjemce
povinen Zaplatit nadaci Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce Zaplatit nadací úroky Z prodlení a/
nebo Způsobenou Škodu.

Nadace ČEZ 5/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PR20/1221



4-. „ie-ii příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č.340/20'i5 Sb. a

neuveřejní tuto smlouvu Zákonem stanoveným způsobem ani do tří měsíců ode dne jejího

podpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena posledním dnem uvedená tříměsíční lhůty.

a to od samého počátku. Pokud byl příjemci vyplacen nadační příspěvek, musí ho vrátít

nadaci bez zbytečného odkladu po uplynutí tříměsíční lhůty..

ol lníořmuje-li příjemce nadaci chybně o tom1 Že není osobou povinnou podle z _

340/2Uí5 Sb. je nadace oprávněna od teto smlouvy odstoupăt s učiní-ty od počátku a příjemce

je povinen vrátšt nadační příspěvek, ktery mu byl poskytnut.

til. Žávěřečná ustanovení

í. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníml stranami a učinnosti

dnem jejího uveřejnění v řegistl'u smluv..

2. "lˇuto smlouvu lze měnit pouze na základě Žádostí o změnu a to bud' písemným dodatkem,

nebo vzájemným odsouhlasenim změny prostřednictvím evidence

3. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna prostřednictvím evidence.

4-. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jeden (1).

Smluvní strany této Smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že

byla sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána

v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

š. Ut na
Datum: Datum:

Nadace Příjemce:

lng. Daniel Beneš, MBA lng. Eva Tomášová

Mgr. Michaela Ziková, MBA

Nadace ČEZ 6/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PR20/1221



Setwalpvaeí pípležíža

cíle § 3% zakona ě. 250/2000 Sta., O rozpočtových pravídíeph územních mzpeířtíìís ve znění
pozdějších předpisů

S uzavřením tětp smíonvy mezí Nadací ČEZ a Nemepnípí 'í'řepíě příspěvtáetfan etjganízapžj
jejímž předmětem je poskytnutí nadačního příspěvku ve výěí 500 000 Kč tá úhradě nakíaáítìt
na ptejeíšt s nazvem „Lapatˇesíšepipka Věž“j vystavit seuhías tátaj \„t"j/seěínaT .a te šísnes nn"
Rady Kraje Vysočina na Zasedaní Cíne 10, :5= 20120 ě. 0853/í0/2020/Rtă.



Doložka konverze na žádost do dokumentu V listinná podobě

Tento dokument V listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 1104005020330 převedením z

dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z 7 listů. se shoduje s Obsahem dokumentu. jehož

převedením vznikl.

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost udaju obsažených V dokumentu a

jejich Soulad s právními předpisy.

(Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl Ve shodě se záznamy lníormačního
fn=f`

systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 7881022255 byla systémem přenesená dne 20052020 `

V 05:09:03.. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 27.05.2020 V 07:33:00. Datová zpráva byla opatřena

elektronickou značkou. zaručenou elektronickou pečetí založenou na certifikátu pro elektronickou pečetí

vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vynfářejícícli důvěru. nebo uznávanou elektronickou pečetí.

Údaje o elektronické značce nebo pečetí: číslo certifikátu 50 70 171). certiíikát byl vydán PostSignurn Qualitied

QA 3. Česká pošta. s.p. [TČ 47114983] pro Informační systém datových schránek z produkční

prostředíh/Iinisterstvo vnitra České republiky [TČ 000070641. Elektronická Značka nebo pečetí byla označena

časovým razítkem. Datum a čas 26.05.2020 05:10:00. číslo kvaliíikovaného časového razítka nebo

kvalifikovaného elektronického časového razítka 01 40 71 40. časové razítko bylo vydáno PostSignum

Qualified CA 5. Česká pošta. s.p..

Odesílající datová schránka:
Název: Nemocnice Třebíč. příspěvková organizace-
Adresa: Purkyňovo nám. 133/2. 67401 Třebíč. CZ
1D datové schránky: tecrj qc
Typ uživatele: Nezjištěno

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost

kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 27.05.2020 v 07:33:04. Kvalifikovaný elektronický

podpis byl shledán platným (dokument nebyl Změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu

27.05.2020 05:51:02. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 00 B1 B6 01. kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl Vydán kvalifikovaným

poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru LCA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita.

a.S. pro podepisující osobu Ing. Eva Tomášová. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace. Elektronický

podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Česká pošta, S.p.
Rracoviště: Praha 4
Ceská pošta, S.p. dne 27.05.2020

Jméno, příjmení a podpis Osoby. která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka: Iiiiääääääıi ii
i

129049338-8712-200527073240

Poznámka.“

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem“ umožňujícím dálkový přístup na adrese

https:/Mww.czechpoint.cz/Overovacidolozky.




